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SHOqERISE ME PiRGJEGJESI TE KUFIZUAR

"PROXIMA CONSU LTING" 5H.P.K,

sot, nd darE llf9t2a22

2,Lorenc Ohimgjini, atesiaVasrl, amesia Enrjeta, tdt.01/03/1930, indurne Duiies dhe banues ne
Dufter, la8j a Nr.12, me zotesit€ plote per te vepruar, ipajisurme Kade denritet ne tD
033207442 dhe Nr.persona 100301069V.

Ka vendosur krijlmin e Shoqarise tregta.e "PROXIMA CONSULIjNG,, SH.P.X., me lerm3t e

NENIl
shoqeriaTrestare"PRoxlNlAcoNsurTiNG,,SB,P,K,,,themeohetndforma^enjdshoq€rieme
p-Argjegldsi rE kufizuar, ie pdrputhje me tgjin 9901, dat€ 14/0412003,'pdr Trqraret dhe
ShoqdrtdTregtare",(ketuemeposhtdShoqEria).

Shoq-arla €shtd njd pe6onjuridik Shqiptar.

Efrrt dhe vula e shoqeris€
shoqaia, dot€ dale ieqar{uliminjuridiko- civilme ehrin ,?RoxtMA coNsuLTrNG" sH.p.K,
Ajo dotd kete edhe vulan € raj,

NENI3

VePr dtaria e shoqerire eshtd:

ofrimi i sharbim€ve ta ashl€nces dhe konsulencds ta b ,nerit ltSjore, konlraktuate, ekonom ke,
adminkvative, financiare, brieso.e, menaxhe.iale, dhe td drelrimit per sip€rnarjet,
profesionktei entet privat. dhe pubike, entet lokae dhe te tr€rdt na parSjrhesi. shdrbime
narkelins, komun kim,dhe manadhehie me pub ikun nd nivelkombetar e nddrkombatar.
zhvilr mi i 5herbimeve te konsulences ne fuihen e teknoocjse se inlormacionn, te nerworkut
dhe gjrhckare qe ka te beje me bolen e nformatikes dhe ntehetitj pe' [ete qetim shoqeria
nund te procedoje me ofrimin e aksesit ne internet, me otimin e shedheve te housng e
host ng, invanet, extranet, .ommunny, ,hvrllim software dhe aplik ne muftimedtate.
Rea nimii dhe mnembajtjen e faqeveweb, realrim n dhe resjGtrimin e domeineve, mbtedhjen,
ndermtetesimin,shiljendhapubllkimnehapesnavepublcitareon-lne(bannering),realzmine
sherbimeve te grafikes p!bicitar€ dhei ie persjilhesi, te gjthckale qe ka Lidhje me kurimtn e
koordinuarteimazhir 

^saslpermatrjet



N4arje koncefsionesh, maDdateagjensie, perfaqes midhe prohov mipe.aktivitere marketingu,
pub icitare, kerk metregu lherherbime;
deim, projektifri kritm, mark€tingi ihiatim, asistence t€knike dhe frenaxh m bazetedhenash,
sn€mesh informaiive dhe komunikmi te cdo loji, si edhe te sstemeve etek&odikei qe
realtohen me anete pe.dorimiite kompjureit,software.ve dhe djetevete tjera rekno osjike te
(do natyre ose lunksioni, siedhe marjen e dhenen e censave, pareirave, [now-how dhe
perfaqesimeve qe kane te bejne me to.
shoqeria ripas nevojave t€ aktivitetit ka te drejren e ushtrinit te 9do akr viter te igjshem, te
l".r" her pe'lo're- e,hoq"r.a, e( lanL\ lddroneLn e tBJ.

NENI4

5hoqeia k3 seline ligjore:
pures.16siiaNr.l2,Rruea',Moraikeve,,, GodinaNr.6/s00/Np+1-6dh€ZK:3513puiies
Shoqeria mund t€ hape fiia e, de€e apo perlaqesine te ej the terrnorin 5hqiptar dhejashtetij.

Kaptai themetar i rhoqerise pdfbaher iga konlrbuti nd para i orta[ut themetues t6 kasaj
Shoqirie. (apitali theme t3. i shoqorhe eshre 100.000 Lekedhepdrbehet nSa t(njelkuore.

1)z,Loren. Dhimgllniesht. zoterues ix kuotene 1OO% pjesemarje ne kapit3tin e shoqerGe ne
vleren 100.000(njeqindnte) eke.

Afatikoho. izhvillimit td akt viteut td 5hoq€rhd dshta ipapercaktuardhe ti[on me regjGtrim n e

Duketureteruar gjir nr.9901,dale 14l04/2co8 "parTrectaret dhe shoqEritaTrestare,,,or8anet
drejtuese ld 5hoq€r sbjand ti m€ poshtd vion:

1. Asambea e Pergjithshme e Ortakdve organtme i tane vendimatrdsj
2. AdnihGtratoret-o€aniekzekutivdheadministratvishoqdrkd.

Organizimidhefunks onimiikdtyre organeve eshr-a pdrcaktuar nd statutin e shoqdrsd. Shoqaria
adninistrohet nsa nj6 Adninistratof, i cili do t. ,8jidhel per nie afat 5 vle€r, he te d.ejte
r emerrmi. Administatoriishoqalhe doletet€ z. torenc Dhtmcjihi

Shoqaria pe aqdsohel para Cdo organi adminstrariv, giyqasor, enri pubtiI apo privar dhe na
mair.dh.nie me ta tretet nsa Admin nratorii icit doti ushrrojd kdto t. drejta de pdrpurhie me
StatutiD e shoq€rke dhe qjBlacion n ndfuqi.



Ortaku themelues mund rE vendosime vullnetii e rij,
td krljoje qdo I oj akliviteti tjetdr pr vat, me pdfjashtim

pdr pjesemaden na Shoq€ritdtte.a dhe
ta kutiriheve td pdrcaktuara ne ligj.

NENI9
OrBanirimi dhe funksionim, i shoqerGe, ngritja e degEve apo filateve
parputhje me d spoz rat e ligjit perkat€s dhe statutit.

NENI 10
o(aku detyroh€t td r!aja sekretin e themelimitdhetevepr mtarisa sa5hoqerisd. Td pundruarit
dhe td n&rkuarit ne d.ejrimn e Shoqdrce mbajnd pdrsjestesidhe deryrohen te,hdemtojnd
Shoqerine pEr damet qd ijane shkaktuar per fal leryfe gjatd ushtrinit te veprimtarkd ratyre.

NENI1l

Akrivireti i shoqeris-a do ta iiegullohet nga Starutiifrnosur nCa ortaket € Shoqerise. Cdo gjA q6
nuk &hr€ parashi[uar ne statut do ld dsiptnohet n8a egji!ta cionirregt3r dhe n3a dGpozita

.t,rr,/rlt,r LAlF.Fal


